
DECRETO Nº 26. 703 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR 
PARA O EXERCÍCIO DE CARGO EM COMISSÃO, 
COM LOTAÇÃO NA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 
SEMDEC. 

O Prefeito Municipal de Cachoeiro de 
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Nomear o Sr. FELIPE RIBEIRO MACEDO para exercer o cargo 
em comissão de Subsecretário de Desenvolvimento Econômico, 
Padrão PC-ES, com lotação na Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Econômico - SEMDEC, a partir de 01 de janeiro de 2017, fixando-lhe o 
vencimento mensal estabelecido pela Lei Municipal n° 6.450, de 
28/12/2010. 

Cachoeiro de Itapemirim, 01 de janeiro de 2017. 

Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro 
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037 
Tel.: 28 3155-5351 

www.cachoeiro.es.gov. br 
PREFEITURA DE 

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 


